Gomune &i Shola del &iri

PROVINCIA D] FROSINONE
CORPO DI POLIZIA LOCALE
SERVIZIO VII- U.QO. COMANDO
B Corso Roma 1/5 — Tel. 0776/ 808048 = Fax 07767800031

Affissa “é{“ﬁ’ﬁ?"j‘ﬁw peTERMINAZIONE NS 1 pEL 15.07.2016

il i *

et
o 1@(6 7 UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA AL N° 563 pe 7 8 1ug, 2016

OGGETTO : piano di produttivita della Polizia Locale anno 2013 - progetto “Vivi Isola Sicura anno 20157,
liquidazione compensi ai dipendenti appartenenti al Servizio VIL

L anno duemilasedici, il giorno quindici del mese di luglio
IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

Premesso che [a Giunta Municipale, con deliberazione N°85 del 22.06,2015, esecutiva, ha approvato un
progetto denominato “Vivi Isola Sicura - anno 20137, atio a garantire la presenza degli operatori del Corpo di
Polizia Locale per la buona riuscita delle manifestazioni estive;

Richiamata la Determinazione del Servizio 1, N950 del 24.06.2016;

Vista fa relazione avente prot. N°407/16 P L. del 21.04.2016, a firma de] Responsabile del Servizio VI -
Polizia Locale, con la quale viene atfestata la realizzazione del progetto “Vivi Isola Sicura anno 20157, con il
raggiungimento degli obiettivi di produttivitd ¢ qualitd prefissati;

Visto il Verbale N°4 del 13.07.2016 con cui il Nucleo di Controllo Interoo ¢ di Valutazione, ha preso atto della
relazione effettvata dal responsabile del Servizie V1L

Ritenuto dover procedere atla liquidazione delle competenze di che trattasi in favore dei dipendenti
appartenenti al Corpo di Polizia Locale, secondo le schede allegate alla citata relazione, tenendo conto anche
dell’ apporto lavorativo di ognuno del partecipanti;

Visto il Decreto sindacale N°18 del 07.07.2016, con il quale & stata assegnata allo scrivente la responsabilita
del VII Servizio;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Ulfici e dei Servizi;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N°267,

DETERMINA

1. di liguidare in favore dei dipendenti appartenenti al Servizio VI le competenze relative al progetto
denominato “Vivi lsola Sicura anno 20157, nella maniera appresso indicata:
« Dl Vicario Michele €.1.576,80 - Romano Lucio €.1.433,60 - Romano Vincenzo €.525,40,
- Quadrini Atmando  €.1.433,60 - Cirillo Luca  €.1.505,20 - Ricei Michele €.525.40.
2. di imputare la spesa complessiva di €,7.000,00, derivante dal presente atto sul cap, 63.01 RR.PP. - Siope
1103 del Bilancio anno 2016;
dichiarare i} presente provvedimento immediatamente eseguibile;
4, di inviare il presente atto all'Ufficio di Ragioner; it adempimentjm——""""""

Lax

11 Respopsabile del Fervizio
i o {1 Palma

)
4%

7 i
Visto per la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151 commﬁ“‘ﬁ%ﬁﬁf\ffgv. N°267 del 18.08.2000

1} Responisahy 1o Finanziario

il sotfoscritto Respopsabile dell'Albo, certifica che copia della presente determifiazione e stata affissa-gil" Albo
Pretorio il glorno %ﬂhﬂ%?i}l & vi rimarra per quindicl giorni consecutivi.
il

Loladel Liki, b 7 9 i

11 RespGasgbild dell’ Alba

AR






